
^S7$N
a)

:Afí|
1 ' "0iir

\ -69- MHMPXPH3XIHW
Stejnopise. 7

Dodatek č. 1 

k nájemní smlouvě 

č. N A0/35/04/010561/2020
ze dne 15. 12. 2020 (dále jen ..smlouva'*)

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodařeni s majetkem, Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH
(dále jen jako „pronajímatel") na straně jedné

a

Muzeum paměti XX. století, z. ú.

uzavírají dodatek č. I ke shora uvedené smlouvě.

Smluvní strany sc dohodly takto:

1.
Článek IV. Nájemné se pro rok 2021 mění a nově zni:

1. Smluvní strany se dohodly na poskytnutí slevy z nájemného za pronájem prostoru sloužícího 
k realizaci expozice muzea v budově č. p. 69, v ulici Kanovnická 3, Praha 1 ve výši 90 % nájemného 
po dobu od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021, tzn. slevy ve výši 1.382.400 KC (slovy: 
jedenmiliónlřistaosmdesátdvatisícčtyřista korun ěeských).

2. Smluvní strany souhlasí s tím, že sleva z nájemného bude uplatněna při platbě nájemného za měsíc 
listopad a prosinec 2021 tak. že nájemce kdatu 31. 1. 2022 uhradí zbývající část nájemného ve výši 
153.600 Kč (slovy: stopadesáttřilisícšcstset korun Českých).

3. Poskytnuti slevy z nájemného schválila Majetková komise Rady hl. m. Prahy na svém jednáni dne 23. 
9. 2021.

II.
1. Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nezměněny, a zůstávají v platnosti beze změny.

1



2. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech autorizovaných stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží tři a 
nájemce jedno vyhotoveni.

3. Smluvní strany berou na včdomí, 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
nékterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí pronajímatel.

4. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znční pozdějších předpisů a udělují 
svolení k jejich užiti a zveřejněni bez jakýchkoli dalších podmínek.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené pronajímatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označeni, datum podpisu a text tohoto dodatku.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku odpovídá jejich vůli a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

8. Smluvní strany shodné prohlašují. Že obsah tohoto dodatku odpovídá jejich vůli a na důkaz toho 
připojuji své podpisy, V souladu s § 43 odst 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve 
znění pozdějších předpisů, tímto hlavni město Praha potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 1 
schválila Rada hlavního města Prahy usnesením č. 3155 zc dne 13. 12. 2021. Záměr změn smlouvy ve 
smyslu tohoto dodatku byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy pod evidenčním 
ěisÍemlIOM-82203/2021 od 15.10.2021 do 30.10.2021.

že tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění

30 -12- 202130 -12- 2021 V Praze dne:V Praze dne:

I 2


